ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 1980/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei Complementar n° 251/2016, Art. 060, parágrafo único, e
exauridas as tentativas de convocação pelas vias pessoal, telefônica e
postal, vem pelo presente convocar os contribuintes abaixo relacionados,
a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, na CAC –
COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário
entre 8h e 17h, no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação
deste, para dar prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS RELATIVOS À INTIMAÇÃO, sob pena de indeferimento
do pleito e arquivamento dos autos.

OVB CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA  Processo nº     01878/2016
MARCOS ROBERTO MOREIRA VICENTE  Processo nº     01878/2016
RICARDO OLINTO GUIMARAES   Processo nº     01878/2016
M. GERALDINO DIAS ME    Processo nº     49709/2018
MANOEL GERALDINO DIAS    Processo nº     49709/2018
BENEDITO DE J. GUIMARÃES SALES - ME  Processo nº     17744/2020
U.P. SOUZA SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO - ME Processo nº     24325/2020
URIAS PEREIRA SOUZA    Processo nº     24325/2020
NATHALIA DE LUNA GONÇALVES BORGES  Processo nº     07734/2021
MARCELO DE SOUZA NETO    Processo nº     07741/2021
CARLA CRISTINA G. MARINS - ME   Processo nº     07752/2021
G F L MADALENA TRANSPORTE EIRELI - ME Processo nº     07753/2021
GILCELHA FERREIRA LEITE MADALENA  Processo nº     07753/2021
TECCONSTRU- SERVIÇOS TÉCNICOS DE   Processo nº     10665/2021
CONTRUÇÕES LTDA
EDYR PACHU      Processo nº     21342/2021
GLOBAL CORPORATE SERV. DE SUPORTE LTDA. Processo nº     27493/2021
TARCISIO NEVES DA SILVA FILHO   Processo nº     27493/2021
DANIELE GUERRA PINHEIRO DE FARIA  Processo nº     25894/2021
F F PETERSEN EIRELI     Processo nº     27748/2021
FERNANDO FERRAZ PETERSEN   Processo nº     27748/2021
ALIMINAS ALIMENTAÇÃO INDUSTRIAL  LTDA Processo nº     31665/2021

CLAUDIA MARCIA TORRES PESSANHA FARIA Processo nº     31665/2021
PAULO ALEXANDRE DE SOUZA FARIA  Processo nº     31665/2021
WELERSON ANTONIO LIMA RUIZ   Processo nº     31665/2021
JOELSON LIMA RUIS     Processo nº     31665/2021
JOAO RUIS FERNANDES    Processo nº     31665/2021
JUNGER CONTABILIDADE LTDA.   Processo nº     07561/2022
THALLES JUNGER DE MELLO    Processo nº     07561/2022

Macaé-RJ, 23 de maio de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda